
 
 

FOTBALOVÝ TURNAJ  STARŠÍCH ŽÁKŮ 

 (KATEGORIE U-15) 

" O POHÁR STAROSTY OBCE HNĚVOŠICE" 

 

22.6.2024 

 

 

 

 

 

 

TJ SOKOL HNĚVOŠICE 

PROGRAM TURNAJE 
 

 

 



Propozice 
 

turnaje starších žáků ( kategorie U 15 ) v kopané 
„ O pohár starosty obce Hněvošice „  

 

1. Pořadatel turnaje:  TJ Sokol Hněvošice 

2. Termín:    22.6.2024 

3. Technická komise: - garant turnaje – p. Josef Kremser -  starosta obce Hněvošice 

    - hlavní pořadatel – ing. Stanislav Hartmann         

    - techničtí vedoucí – Martin Heim, Martin Müller  

4. Hřiště:    dvě travnaté hrací plochy v areálu TJ Sokol Hněvošice 

5. Rozpis:   slavnostní zahájení       9:50 hodin  

    první utkání       10:10 hodin  

           Vyhlášení výsledků:   16:00 hodin 

6. Záštitu nad turnajem převzali: 

 Obec Hněvošice – p. Josef Kremser – starosta obce 

 Stavebniny Janík – ing. Gerhard Kubný 

 OFS Opava – ing. Miroslav Záloha – předseda OFS 

 TJ Sokol Hněvošice – ing. Stanislav Hartmann – předseda TJ 

7. Účastníci turnaje :  10 mužstev v kategorii hráčů nar. po 1.1.2009 a mladší U-15 

(nutné s sebou průkazy zdravotní pojišťovny, případně průkazy totožnosti) 

Před zahájením vypíší družstva soupisku – maximální počet 12 hráčů a 3 vedoucí. 

8. Hrací systém –  každý s každým 1 x 18 minut 

7. Pravidla: hraje se dle pravidel fotbalu ČMFS, počet hráčů na hřišti 6 + 1, střídání hokejové. 

V zápasech o umístění se při nerozhodném stavu kopou pokutové kopy, série 

3 a pak po 1 až do rozhodnutí. 

Vyloučený hráč nesmí nastoupit v následujícím utkání. 

9. Hodnocení výsledků: za vítězství se připisují 3 body 

  za nerozhodný výsledek se připisuje 1 bod 

  při rovnosti bodů rozhoduje:   1. vzájemné utkání 2. rozdíl branek 

10. Výstroj hráčů:   dres, trenýrky, štulpny, holenní chrániče jsou !!!NUTNÉ!!! 

Čísla dresů hráčů budou shodná po celou dobu turnaje.  

11. Startovné:   1500,-Kč 

12. Občerstvení     každé mužstvo obdrží poukázky na oběd (polévka a teplé jídlo) 

podle soupisky (maximálně 15 kusů) a pitný režim (limo 6 x 2l) 

(obědy se budou vydávat v době od 11:30 do 13:30 hodin v kuchyni) 



11. Rozhodčí   zajistí pořadatel (na každý zápas jeden) 

12. Zdravotní služba   zajistí pořadatel 

13. Pojištění :                   Turnaj není pojištěn proti krádeži  !!! 

14. Závěrečné vyhlášení výsledků   

plánováno ihned po ukončení finálového utkání, cca 16:00 hodin 

 zúčastní se zástupci obce Hněvošice, Stavebniny Janík, OFS Opava a TJ Sokol Hněvošice 

 každé mužstvo obdrží věcné ceny, první tři získají také medaile a poháry 

 vyhlášení nejlepšího hráče, brankáře a střelce 

15. Prezentace -  z průběhu utkání bude pořízena fotodokumentace + videozáznam bude 

umístěn na www.crtv.cz, reportáž v denním tisku. 

16. Focení mužstev  -  po slavnostním zahájení proběhne focení jednotlivých mužstev !!! 

        (řiďte se pokyny fotografa a pořadatelů, aby vše bylo rychle hotovo) 

 

17. Časový harmonogram výdeje obědů:  

 (Menu: hovězí polévka s nudlemi, kuřecí řízek, brambory, okurek) 

VÝDEJ OBĚDŮ 
12:00  FK BOLATICE "A"  SK VIKTORIA CHLEBIČOV 

12:25  TJ SOKOL HNĚVOŠICE  FK BOLATICE „B“ 

12:50  MFK KRAVAŘE  TJ SOKOL CHVALÍKOVICE 

ZMĚNU TERMÍNU VÝDEJE JE MOŽNÉ DOMLUVIT V KUCHYNI 

 

 

MUŽSTVA 

1. FK BOLATICE „A“ 
2. FK BOLATICE „B“ 
3. SK VIKTORIE CHLEBIČOV 
4. TJ SOKOL CHVALÍKOVICE 
5. MFK KRAVAŘE 
6. TJ SOKOL HNĚVOŠICE 

 

 

3 

 

2 

 

http://www.crtv.cz/


ČASOVÝ ROZPIS TURNAJE 

 

  Sraz na hřišti od 9:30 hodin 

9:50 Nástup družstev na hřišti. 

9:55 Focení jednotlivých mužstev 

Čas Domácí Hosté Výsledek 
Pokutové 

kopy 

10:10 BOLATICE "A" HNĚVOŠICE   :     :   

č. 1                 
10:32 BOLATICE "B" KRAVAŘE   :     :   

č. 2                 
10:54 CHVALÍKOVICE CHLEBIČOV   :     :   

č. 3                 
11:16 KRAVAŘE HNĚVOŠICE   :     :   

č. 4                 
11:38 CHLEBIČOV BOLATICE "A"   :     :   

č. 5                 
12:00 HNĚVOŠICE BOLATICE "B"   :     :   

č. 6                 

12:22 KRAVAŘE CHVALÍKOVICE   :     :   

č. 7                 
12:44 BOLATICE "A" BOLATICE "B"   :     :   

č. 8                 
13:06 HNĚVOŠICE CHLEBIČOV   :     :   

č. 9                 
13:28 CHVALÍKOVICE BOLATICE "A"   :     :   

zápas                 

č. 10                 
13:50 CHLEBIČOV BOLATICE "B"   :     :   

č. 11                 
14:12 CHVALÍKOVICE HNĚVOŠICE   :     :   

č. 12                 
14:34 BOLATICE "A" KRAVAŘE   :     :   

č. 13                 
14:56 BOLATICE "B" CHVALÍKOVICE   :     :   

č. 14                 
15:18 KRAVAŘE CHLEBIČOV   :     :   

č. 15                 
 

 

 

4 

 



 

 
5 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 

 



Poznámky: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 7 

 



 

DĚKUJEME SPONZORŮM 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

LATOŇ & MÜLLER 

 

8 

 

ING. JOSEF STŘÍBNÝ
POSKYTOVÁNÍ UBYTOVÁNÍ

Jitka Flaschková


